DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/06/2025 | Edição: 115 | Seção: 3 | Página: 317

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Sul/Prefeitura Municipal de Pontão

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2025

O Município Pontão-RS através de seu Prefeito Municipal, torna público Licitação na Modalidade

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025 do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de recuperação de estradas vicinais

localizadas em assentamentos rurais no Município de Pontão/RS, compreendendo a realização de

atividades conforme Convênio nº 973628, vinculado ao Processo SEI nº 54000.159008/2024-96. Data da

abertura será no dia 04 de julho 2025 às 13h00min. A cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na

sede da Prefeitura Municipal de Pontão - RS, sito na Av. Júlio de Maílhos, 1613, Bairro Centro e no sítio

eletrônico www.pontao.rs.gov.br e no site Portal de Compras Públicas

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Pontão, 18 de junho de 2025.

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.